
 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-

29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

camaraclm.pr.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL N° 02/2025 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, ESTADO DO PARANÁ, representada 

pelo seu Presidente, Sr. Sidinei José Giusti, no uso de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei Municipal nº 2.777/2025, Constituição Federal e demais disposições atinentes à 

matéria, considerando o disposto no Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 

01/2025,  

 

RESOLVE 

 

Tornar público o presente Edital que divulga relação das inscrições homologadas e resultado 

final da prova de títulos, regulamentado pelo Edital n.º 01/2025, de 25 de agosto de 2025, que 

estabelece instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado – PSS visando à 

contratação temporária para exercer a função de Zelador(a) para atuação na Câmara Municipal 

de Capitão Leônidas Marques – PR, conforme Lista de Classificação Provisória anexa a este 

Edital. 

 

 

Capitão Leônidas Marques, 23 de setembro de 2025.  

 

 

SIDINEI JOSÉ GIUSTI 

Presidente  

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-

29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

camaraclm.pr.gov.br 

 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  CARGO  INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO  

1 Jusemara Aparecida da Silva 

Gonçalves  

Zelador(A) Homologada  80 

2 Zeloir Rocha  Zelador(A) Homologada  32 

 


